[image: ]
Российская Федерация
Администрация муниципального района «Заполярный район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.06.2020    №  108п
[bookmark: _GoBack]п. Искателей
О внесении изменений в постановление от 21.03.2012 № 512п «Об утверждении порядка отчетности руководителей муниципальных предприятий Заполярного района»

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ
«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», на основании Устава муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район», решения Совета муниципального района «Заполярный район» от 10.12.2014 № 35-р «Об утверждении структуры Администрации муниципального района «Заполярный район»,  Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 3 постановления Администрации Заполярного района
от 21.03.2012 № 512п «Об утверждении порядка отчетности руководителей муниципальных предприятий Заполярного района» (с изменениями, внесенными постановлением от 26.02.2018 № 38п) слова «Михайлову Н.Л.» исключить.
2. В пункты 2. 2 и 3. 2 приложения к постановлению Администрации Заполярного района от 21.03.2012 № 512п «Об утверждении порядка отчетности руководителей муниципальных предприятий Заполярного района» дополнить абзацами следующего содержания:  «- реестр контрагентов с указанием ИНН, с которыми в отчетном году заключены договоры, контракты».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                      Н.Л. Михайлова

image1.jpeg